АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30» января 2013г.

                             № 3
	«О внесении изменений в постановление администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 14 от 22.03.2010г.»

В целях приведения основного состава комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции требованиям действующего законодательства, согласно постановления Правительства РФ от 28 января 2006года  № 47 (с изменениями от 02 августа 2007г. № 494)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение 1 постановления администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 14 от 22.03.2010г. «О создании комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» -
1. Исключить из состава комиссии с 01.02.2013г.:

·           Прончагину Жанну Александровну – главного специалиста отдела капитального строительства МВК,  в связи с её увольнением с занимаемой должности.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов
Разослано: дело, прокуратура, ОАО «Управляющая компания по ЖКХ», сайт.